32 DIÁRIO OFICIAL Nº 34026 Segunda-feira, 04 DE NOVEMBRO DE 2019

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

A COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA
EMATER – PARÁ, no uso das atribuições: CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, re-
ferente ao mês de DEZEMBRO/2019, aos empregados abaixo relacionados:

MATRÍCULA NOME QUINQUÊNIO MESES PORTARIA
DATA LICENÇA1° 2° 3° Nº

5310237/2 CLEMILDA JUCILENE OLIVEIRA
GUIMARÃES

01/12/2011 A
30/11/2016  X   0251/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

5832802/2 ALCIR RODRIGUES BORGES 18/01/2012 A
17/01/2017  X  0252/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

57196123/1 DIANE RODRIGUES ALMEIDA
SILVA

01/04/2013 A
31/03/2018  X  0253/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

3176770/1 JOSÉ ANTONIO PESSOA CRUZ 13/08/2012 A
12/08/2017  X  0254/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

57210962/1 MARIZITA LIMA FERREIRA 02/01/2009 A
01/01/2014   X 0255/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

5845114/3 ANA PAULA RIBEIRO SANTANA 19/12/2013 A
18/12/2018  X   0256/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

55585947/1 MARCOS CÉSAR ALVES RIBEIRO 30/05/2011 A
29/05/2016  X   0257/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

57212840/1 DANIEL DINIZ SILVA 15/01/2014 A
14/01/2019  X   258/2019 31/10/2019 02/12/2019 A

31/12/2019

ALESSANDRA DE CÁSSIA SILVA DA SILVA – COORDENADORA DE DESEN-
VOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Protocolo: 491292

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
AUTORIZAÇÃO: CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTO-
RIZADO EM 08/08/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO 2019/258583 SEMAS,
NÃO ACARRETANDO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.
ORDENADOR: ANA ANDREA BRITO MAUÉS
PERÍODO: 04/11/2019 A 03/11/2020
FUNÇÃO: MOTORISTA
SERVIDOR:
JAMES LUIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA
FABIO RIBEIRO FIEL
FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL
SERVIDORES:
HELEN CRISTINA DA SILVA SILVEIRA
JOSAFAT LOPES CARDOSO
JOSIANE MEDEIROS DE LIMA
KARINE ALAMMY PINHEIRO XAVIER
KELEY ESTER BRAGA RENTE
LAISE PINTO DE ALMEIDA
FUNÇÃO: ASSISTENTE DE INFRAESTRUTURA
SERVIDOR:
JOSIMAR DO NASCIMENTO PEREIRA
FUNÇÃO: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA
SERVIDOR:
CARLOS SÉRGIO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SERVIDORES:
DALCIRENE DA SILVA LOPES
ELENZILDA SILVA BARBOSA MENEZES
ERIKA LARISSA PADILHA CASTRO GOMES
ERIKA PATRÍCIA PEREIRA CARDOSO
LUCAS FERREIRA DA SILVA
PAULO ROBERTO RODRIGUES TAVARES NETO
PEDRO RIBEIRO BASTOS NETO
WELLINTON BARBOSA MADEIRA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – CIÊNCIAS CONTÁBEIS
SERVIDORES:
WLADIMIR DE SOUZA BRITO
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – CIÊNCIAS ECONÔMICAS
SERVIDORES:
SAMARA BRASIL HAGE AMANAJAS PENA

PRISCILA TAMARA DIAS BARROS
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA – CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO
SERVIDORES:
LEONARDO GURJAO DOS SANTOS
RÔMULO SILVA PINHEIRO
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA – ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO
SERVIDORES:
EMILY VANESSA NASCIMENTO ARAÚJO
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- CIÊNCIAS BIOLÓ-
GICAS
SERVIDORES:
ALINNE NAYARA NEGRAO DE MELO
TASSIA DO SOCORRO SERRA NUNES
THADEU CANTAO DE SOUSA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- CIÊNCIAS SOCIAIS
SERVIDORES:
CELIA ODETE TEIXEIRA DO NASCIMENTO
HELIO FIGUEIREDO DA SERRA NETTO
OSVALDINA DOS SANTOS ARAUJO
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA AGRÔ-
NOMA
SERVIDORES:
MARCOS ANDRE PIMENTEL DE MACEDO
OLGANETH MOREIRA DE OLIVEIRA
SABRINA SANTOS DE LIMA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA AM-
BIENTAL
SERVIDORES:
IVONE CRISTINA MAGALHAES MUNIZ
MAYKE FEITOSA PROGENIO
OSMAR ROMAN JUNIOR
VALDINEIA ALVES VIEIRA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA CIVIL
SERVIDORES:
DANIELLE KARINA DE AZEVEDO VATRAZ
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA DE
PESCA
SERVIDORES:
UALERSON IRAN PEIXOTO DA SILVA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO
SERVIDORES:
BRUCE DE SOUZA CORREA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA FLO-
RESTAL
SERVIDORES:
ADRIANA DO SOCORRO GOMES DE MELO
ANKO MARCIO GOMES DA ROCHA ESTACIO
ETIANE DE SOUZA SILVA
FRANCIMARY DA SILVA CARNEIRO
IGOR DE OLIVEIRA VITAL
JOYCE ANANDA PAIXAO DUARTE
LARISSA DA SILVA MIRANDA
LARISSA DE CARVALHO LIMA
LARISSA MARTINS BARBOSA D’ARACE
MICHELLE MARIA CORREA
MICHELLE MIRANDA DE FREITAS
RAFAEL MONTEIRO RODRIGUES
RAPHAEL LOBATO PRADO NEVES
RICHARD PINHEIRO RODRIGUES
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA QUÍ-
MICA
SERVIDORES:
VALERIA DE FIGUEIREDO BOTELHO
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- ENGENHARIA SA-
NITÁRIA
SERVIDORES:
GUSTAVO NEVES SILVA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- GEOLOGIA
SERVIDORES:
DANIELLE BARBOSA SARMANHO
DOUGLAS FERREIRA PEREIRA
GLEIDSON SANTOS BARROS
LUIZ FERNANDO FREITAS RODRIGUES
NAYRA MICHELLY DAS CHAGAS SOUZA
FUNÇÃO: TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE- PEDAGOGIA
SERVIDORES:
ROSANGELA MARIA NEVES DOS SANTOS

Protocolo: 491564

.

.

ERRATA
.

ERRATA NO PROTOCOLO 490927, PUBLICADO NO DOE
Nº 34025 DE 01/11/2019.

ONDE SE LÊ: PORTARIA 01840/2019-SAGAT/GAB/SEMAS
LEIA-SE: PORTARIA 01818/2019-SAGAT/GAB/SEMAS

Protocolo: 491419